
n DQDATEK č. 1 
„nfl\›“/É“ SMLOUVY O DÍLO 

na realizaci akce 

„Oprava Střechy na čp. 1340, Kadaň“ 

_ uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen Zákon). 

I. 

Smluvní Strany 
1.1 Objednatel : Město Kadaň 

Zastoupený : Mgr. Janem Losenickým, starostou 
Sídlo : 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. l 

IČ ̌
 

z 00261912 
DIC 
Bankovní spojení ` 

(dále jen ,,obj ednatel“) . 

1.2 Zhotovitel : PRO URBAN s.r.0. 
Zastoupený Z Lukášem Tučímem, jednatelem 
Sídlo : Prunéřov 389, 432 01 Kadaň 
IČ z 284 09 434 
DIČ z CZ28409434 
Bankovní spojení Z 

V obchodním rejstříku zapsán u KS V Ustí nad Labem - oddíl C. vložka 30156 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

uzavírají v souladu S příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znenı 
pozdějších předpisů tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 24ZAK017 ze dne 04.06.2024, ve znění: 

II. 

Změna smlouvy 
Na základě změn rozsahu prací zjištěných v průběhu realizace dle soupisu prací v příloze č. 1, Se souhlasem 
obou stran a v souladu S ustanovením čl. XIV. odst. 14.1 se obsah Smlouvy o dílo mění takto: 

1. v čl. V. Cena se původní text odst. 5.1 nahrazuje textem: 
5.1 Cena předmětu díla (dále jen také „cena“ nebo „cena díla“) se sjednává jako maximální za komplexní a 

řádné provedení díla ve výsi: 

Celková cena dle SOD (bez DPH) 
Celková cena víceprací a méněprací (bez DPH) 
Celková cena méněprací (bez DPH) 
Nová cena SOD (bez DPH) 
DPH 21% 
Nová cena SOD včetně DPH 

5 005 694,19 Kč 
629 176,41 Kč 
-455 000,00 Kč 
5 179 870,60 Kč 
1 087 772,82 Kč 
6 267 643,42 Kč



III. 

Doba plnění 

Na základě navýšení prací dle ZL č.1 se prodlužuje doba realizace. 

Původní termín: 30.9.2024 

Nový termín: 31.10.2024 

IV. 
Závěrečná ujednání 

l. Ostatní ustanovení Smlouvy V platném Znění zůstávají beze Změny. 

2. Dodatek Smlouvy O dílo je vyhotoven V pěti Stejnopisech, Z nichž tři obdrží obj ednatel a dva Zhotovitel. 

3. Tento dodatek Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 -Soupis prací - Změnový list č. 1 

V... Kadani dne(]..'-7,.ˇ”'Ů“ V d :-:v cn 
v-.v 

,_E`- 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Mgr. Jan „vn Lukas Tucım 
Starosta jednatel 

IIC



D HSV 

__. E_~ _, 

ˇ'1
1 

1 š 
K 1122111101 

____1Ž!Ž _ _. 

12 K 1184817114 
PP 

13 1279311951 
PP 
PP 

D 6 

4 K 162218112R 

1 

4 1 K ,619995001 

f“ 
1 š 

1 

5 K 1622131121 

8 M 15812438R 
1K 1622111111 

~fl 

\| 

PP 1"”ˇ"1`”ˇˇ"l" '”"”” ˇ' 

` 

8 K 1822311131 
, ___ł°_P__,_ 

K 1822212001 
._ _______1____ ,, 

1 
10 M 128378438 

= K 1622151031 

= 

..\ 

_\ 

_\ 

...x 

_0 

1___

„ 

13
1 

_ _ 1________ _ _ _ 

12 M 159051488 
1 __í _ ______ 

_P1Í_____ __ _ _ 

1 131 M 159051478 

1141 K 1621142001 

151 M 163127220 
______;šĚ_____L____ ,_ _ 1. 

,__ ._ „ ___ _. _ _ 

171 =58591005Š 

1181 K Í822111111 
1. ~PP __ 

ıì-ììì 

list č.1 

Oprava fasády a Střechy DB Golovínova 1340, Kadaň 

01 - Oprava střešního pláště 

1ı;c_Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 629 175,41 

~,,í9‹!§tL2“ëf1í_€>SJ_1S\1'žtl2çh _l_<š/štę_nS_tv_Í 910Šn_ë_ _ 

_______________T _ _, . ._ ___ _

1 

(O

Í 

PP 

_ __ _ _, ,,,, 

1 K 1622143003 

1 
'7`1“'”“1' ""'"' "' ""`ˇ"' ' ' 

16 K 1622325121 

__ _1__.___, l____. ___ __ ___ 
VV 

Golovlnova 1340, Kadaň Datum: 05.09.2024 

Projektant: 
PRO URBAN s.r.o. Zpracovatel: 

Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] 

Práce a dodávky HSV 445 002,06 

Zemní práce 
. _____ ____ ___ ______ __ vv vv v v „ v v ____ ___ _______ ._ ___ ___ _ _ , __ ______ „___ __ __,_____ _ ___,__ ___, __, ___ ,_ _ „.. __ _ _ __ _, W, .___ _ ___ __ ,_„„_ , _ 

3 2 '86 

Éęıcčlıllřırěpavky 
a prokopavky v hornıne trıdy tezıtelnostı l, Skupıny 1 a 2 ms 

1 
4,1401 7491001 3 100,86 

_ ,9_dK0Pà_f1i_Püđv__Y_ö_~°đm\3tìêšê0i5Ië“iD[0SI0w__________________ ___ __ __ __ 

šReZ trvalek ve vegetačním období V rovině nebo ve svahu do 1:5 
1 m2 

1 
1010001 31,201 312,00 

odstranění vegetace

1 

__ __ __ __ _ __ _ _,,.,,__2Ě3& 
šZák|adová Zeďzbetonu prostého tř.C20/25 m3 0,3591 749,001 268,89 

___ _______ ..._ ____ __7______________ .,______ _ _ _ _ _ _ ______________ 
vybelonování patky vč. bednění 
oprava Schodu 

,Ú_Fł[ëVXB_9_Vľ°"ČlLP991ëĚ_Y_ê__9§â?2VÉQÍ_ĹÝB@__ _ __ _ _ ĚÉÉ 
1Proškrábnutí a vyčištění prasklín ve zdivu vč. penetrace m 1 102,0001 61 506,00

‹ z 

1___ 

_„_ 

vvvv 

Začištení omítek kolem oken, dverí, podlah nebo obkladů 
1 

m 35,2001 223,001 7 849,60 
'š›ÍfÍ‹à_žÍ__éš‹íý _[ ÍĹĹ ŤÍ ,ÍĹĹĹQ 

11 

f_ĹÍ_Í_ _ _. Í_ĹĹ_Í_Ĺ11f..ĹÍĹ__Ĺl___§Ĺ___ÍŤ_ __ __ 

enetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně 330,3381 58,001 19 159,59 
_. __ ___ ,,__ _ __ ____ __ „___ , __ 1, _ _ __ _ _ __ 

AŤ 3 rx: 
___ _ _ „__ _ _ . W- ..._ ._ __ _ _ _ _ __ __ _ _ ..._ _„.._,._ __ ____ ____ _ , __.1________ _ ______ ____ _______ _... _ 1 _____ _____ _,___ W... __ __________ _________ 

š 1

1 

penetrace hloubková kg 109,012 1 236,00 25 726, 72 
1 

1
` 

1Vyspravenı celoplosne cementovou maltou vnejsıch Sten betonovych 
1 m2 23 0001 300 001 6 900 00 

lepidlo __ _____ ____ __ . ,W ____ __ ____ ___ ,_ _ _ __ „__ ___ _ ___ ______ __ _ . _ __________ 
, 1 , 1Vápenný Štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm 

1 

m2 
1 

106,2121 172,001 
1 

1

1 

18 268,53 
1 

__fiĹ_1_ÍÍ__Í__ĹĹ_Í_Ĺ_ĹĹQ_L__Í___Ĺ__ÍĹ_Ĺ_____Ĺ Ĺ__ÍĹ_Ĺ__Ĺ,,,'___ĹĹ_____ÍĹ_Ĺ__ĹÍ;_______ _ ____Ĺ___ĹĹÍ_Ĺ__Ť_Í 

1 

Í_Í_____f_Ĺ_Í_ __ 

1Montáž kontaktního Zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo 1 

parapetu hl. špalety do 200 mm Iepením desek Z polystyrenu tl do 40 m 
1

A šmm 
1

1 

.E_____;_š_'ía_J_ęt__ . „Ĺ _ ______! ,, ____ _ _ _ _. _ _ ___________

l

v

1 

18,000; 227,001 4 086,00

3 ı\› 
_, _ 

5P9“'_ __ __ _ 
1

1 

1deska XPS hrana rovná a Strukturovaný povrch 250kPa /\=0, 032 tl 5 000 1 1 17 00 585, 00 

““ 1“ˇ“”“ "W" 'T 'ˇ ' “ˇ“““ˇ“ç” “ “;“:“-“““ ““ “““ˇˇ ˇˇ“ “ ˇ“ “ “ ˇˇˇˇ“ “ “ ˇ “ˇ“““ “ 

1 
W" “ˇˇ“ˇ “ ' " 

`Penetracnísilikonový náter vnejsích pastovitýchtenkovrstvých 
1 m2 1 _1o8 O0: 531 _5 724 O0 

š 5 

1

1 

1Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů m ` 78,740š 52,00 4 094,48 
1 

L l _ _ _ __ 

1 

. , ø ˇ n v 1

1 

1Ěr7olf/ššohovy PVC 15x15mm S vyztuznou tkanınou S 100mm pro 
1 

m 75, 033 1 1, 6 
'"F5ízE›Ý/Í›=ı'ˇı0išlăš ıKá'ňił{óLı 

' ˇ ˇ1 ' ˇ ' ˇ1 P 1' ' 1“ ' ' 

________________ _______.,_.__.__ _ _ ___ „ . ,, , _ _ ,. , _ _,_ . 

1 

__,_ __ ______ . __1 _ _. . 

870, 38 
Ť
O 

1profi/ Začišťovací PVC 9mm S výztužnou tkanínou pro ostění E T/CS 
1 

m 6,000 38,90 
_ 

233,40 
APU lišta 

1Sk|ovláknité pletivo vnějších podhledů vtlačené do tmelu m2 215,6091 305,001 65 760,75 

9109,48 
Ť 'ŤĚà_ňìňě§KÍ‹Š_VíěkĹëìłšĹ__1Ĺ______Ĺ__ĹĹ ĹÍÍ _[.LĹ§Q __ Íjfff ĹÍ'ÍÍ__Í_ÍĹÍ1ÍÍ_Í_ĹÍ" 

_ __Í 

1 
1 ž 

1
1 tkanina sk/ov/áknitá S protialka/ickou úpravou 145g/m2 m2 280,292 

1 

32,50 

1Sanační jádrová omítka vnějších stěn nanášená ručně m2 25,0001 440,001 11 000,00 

Qšhiêšsnćhàøh1m‹óvájááznváf„čnr11” 
1 

1 

Í 6,9541 
11 

11š1180,ób”1“ 

1Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších stěn betonových m2 15 0001 300 001 4 500,00 nebo železobetonových ' 1 '
` 

1 

1 ÝWM Í 
vyrovnání ploch 

Strana 1 Z 4

` 

„1

ll



PČ Typ KO Popıs 

19 K 622212001 Montaz kontaktnıho Zateplenı vnejsıch Sten Z polystvrenovvch desek 
|e_penım na betonu a zdıvo tl do 40 mm 
vylepenı spalet 

O M 283764 70 3318:; 
XPS hrana rovna a Strukturovany povrch 200kPa /l=0 032 tl 

ŽŇÍ 
l'\) _; 622511122 Tenkovrstva akrylatova mozaıkova hrubozrnna omıtka vnejšıch Sten 

Trubnı \_/edenı _ _ _ 

2 K 1871260310 1MontaZ kanalızacnıho potrubı hladkeho plnostenneho SN 10 Z 
_ 1polypropylenu do DN 100 _ _ _ìívĹ=šíiTu§" 

ˇ '_Ĺ”__" '_ 
_ _ Í __ 

23 M 28617001 [trubka kana/ızacnı PP plnostenna trıvrstva do DN 100 SN10
l A E 7 7 7 
nove poÉub1vc k0Íeh a u7chŠ/Kcżenı 

_ __ __ _ _ Q§1a_tnıkonstr1_.ı_ kce a race boura_nı _ ___ _ _ __ _ __ _ 

2 K 1978035123 Odstranenı tenkovrstve omıtky tl pres 2 mm odsekanım V rozsahu 
O 30 °o 

yvajı
l _ 

l 

_ __ _ pres 1051 
__ ___ _ _ _ Qđsšłâfl' Pľeb ‹š.øvífl<7__j jf 7 j „ żjjñ ___ W; 

|\> UI 

__ ˇ'_'_f____” _ "Sf“__2§mĚšŠ7==›rìžPI_‹2ahı___ __ ___ _ _ _ ___ ___ _ __ _ __ _ _______________ _ _

X ___ó__

Ě 
ší
X ___ 

2 _9_7___ __ _ Presun Sute 

___ 

0) _\ 

TK 99701351 1 Odvoz sutı a vybouranych hmot Z mezıskladky na Skladku d5Ťk7n Š 
_ __ _ _____ nalozenım _se sloze 

Poplatek za uloženı na skladce (Skladkovne) Stavebnıho odpadu 
_ 

\ Ť lŤ97°13631 
__ z§L“e§0_@m_lS9<!9_d@LL_1Z 9394 _ _ 

3 K 721140802 Demontaz potrubı DN do 100 

T237 

\ı 

FX 
09 

nl“"'Ť 

U

x 

É“ 

_ _E_lęKff0'“Sf?Ię9§_ $II“_<§>f_‹3U‹! __ _ _ 

5

Ť 

41120811 Demontaz vodıc Cu ızolovany plny a laneny Zıla O 35 16 mm2 pod 
1 m 

1 GQOOO1 189_1301

l

l 

É 

z

l 

_ __1Ě _3f*_§v_9Š 

m2 
1 

327281 79,001 2585,54 
ÍĹĹŤÍ ___ 5_Ĺ_Í_Í_f_ ____ĹĹ__Í_Í_ÍÍÍÍĹ_ÍÍÍĹ_Í”Í Ť Q_ÍĹŤ__ÍŤÍ____ÍĹĹÍ__j 

997013212 ,vnıtrostavenıstnı doprava sutı a vybouranych hmot pro budovy v pres 
_ _ _§_ÉQ 5Ž_"lE-'ÝDĚ _ _ 

K 997013509 1Prıplatek k odvozu sutı a vybouranych hmot na skladku ZKD 1 km
_ 

____ _ _ _ Mžšl Km _ _ _ _ _ _ __ 

S

l 

__ _ __ Zd_ravotechnık_a _vrı_ı§rn_ıl‹3nalı;aQe _ _ _ __ _ _ 

l „. 

__,,._.____.._______z___‹v vflvv v v v „__ 
MJ Množství J.cena [CZK] Cena 

m2 15,500Š
Š 

, 13,997 

%Ž*Š 

108,000 

m 1 69,000 

nv 
, 

75,300
Š

l 

K 967031742 Přısekanı plošne Zdıva Z cıhel palenych na MC tl do 100 mm Ĺ m2 T 0,8331 302,001 251,42 ___ _ ___ __ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _l_ ______ ___. __________.____________ __ _____ _ _ _ _ 

, 

z 

_ 1 52902021 Čıštënl budov Zametenı hladkych podlah 
1 

m2 
É 

42,0001 4,171 175,14 

___ ___ _ _ _ __ _ ___ _____ ______ __ ______._,__________ 
27 K 952902501 1š3l;tŽnı 

Stresnıch nebo nadstresnıch konstrukcı plochych strech 
1 

m2 
1 3712571 66301 2 488,77 

___ _ _ _ __ _ _____ ______ __ ___ ___ __ ________ _ 

_ __ _____ ĚÉi'“"1ľ>_L' __ __ __ __ ____ __ _ _ __ _ _ __ _ _ 
1 

ˇl 

85132111 Očıštënı ploch lıce kleneb a podhledu tlakovou vodou 
1 

m2 
1 

37,257 171,00 6 370,95 
_^_______________fë1_‹-v`flı1I@ı__Í __Ĺ_f Ĺ _ __ ÍŤ __ Í 

' 
_ "___ ĹĹÍ_ÍĹÍ__Í___ĹĹ_ÍÍ~ ____ÍÍ_ĹÍ_Í_Í_Ť__Ĺ__ĹĹĹĹÍĹÍĹĹÍĹĹÍ ,_________ __________ 

K 967042714 Odsekanı Zdıva Z kamene nebo betonu plošne tl do 300 mm 
1 

m2 3,2401 1 380,001 4 471,20 ____ ___ _ _ _ _____ __ _ _ _ _ _ ____ _ l_ __ L ,___ _ __ _ __ _ .___ _ _______› __.________ „__ __ 

1 0,4161 

1
, 

1 
1 

10,4oO1 

1 0,418;
1 

_ __________ _ _____ _, _ _______ 
0,4161 

K 997013011 1Vykl‹Zenı ulehle sutı Z prostoru pres 15 m2 S nalozenım Z hl do 2 m m3 5,4001 3 080,001 16 632,00 
_ __ ___ _ _ _ __ _ _ _ _ __ __ _ _ _ L__ _l _______________ _, __ __ _ 

PSV Prace a dodavky PSV 184 174,35 

Povlakove krytıny 105 000,00 __ ___ ___ ______ _ __ _ _ _ _ _____ _ ___ __ ___ __ _ ___ 
Í M 2832201 R ì1fo/ıe hydroızolačnı střešnı mPVC mechanicky kotvena Šeda tl 1 6mm 

1 

m2 0 420,00 250 
1 

105 000,00 __ _ _ _ __ _ _ __ _ _ _ _ _ ____ ____ 11 Ĺ ______ _ __ _ _____ __ 

4, 

flá 

_ _ __ ___ _ _ .___ _ _______ _.________ _______ ,_.x _ _ ,__ 

1__ __ _ i?_"lQEÍaě9_dÍ9k_°l/e"l9E<ĹľlłÍł' _ _ __ _ _ _1 __ __ 

3 K l721242805 Demontaz Iapace stresnıch splavenın DN 150 kus 1,0001 258,001 

1721211611 xtâš 31/roarnšzssexšăıâlym 
odtokem a Zapachovou klapkou DN 110/160 

1 kus 110001 3 550,001 
, 

1
1 

ÍĹ Ť _ mêflfêšššiěu 
Ž" A 

__ĹĹ,ÍÍŤ_~ÍĹ,ĹĹ_~Q_,_ŤÍÍÍÍ_Í_ÍĹĹĹ___ 
55 

___ 
1 A

l 721910941 Procıštënı vpustı dvornıch D 300 ` kus 1,000 406,00í 

Konstrukce tesarske 97 474,99 

797,00l 12 

79,60 1 114,12 

1 

z 

1

1 

94,00! 6 486,00 

370,001 27 861,00 

__ _ 1_5___5řłÍ_v_Q?_ 

1 750,002 728,00 

13,00Ž 135,20 

424,0Oì 178,38 

2 090,00É 869,44 

1 

830001 189,00Í 

118 800,00 

§_4 _§_4_7_«_0_Q_ 

19 1_2l~99_ 
11 007,00 

258,00 

3 550,00 

406.00 

11 §4_9_v_99 

11 340,00



K71 ' 

411M 160514114
1 

762341210 142 K 

43 M 805151112 

145 K 1766423114 
›- 

-11 

145 M 61191173 

P1. 1 TĚ? _ __ 

1 K 1785411821 1 
\ı A 

1 

K 1767316311 \l 

Š' 

zø 

l,_ 

__ 

M 155245353 
48x K 1787181214 

1767161834 

67661811 Jà 

-Ď 

Í 

\| 

K)

Q 
X 

7: 
Ťìí 

1482 K 1787220R01 

1 491 K 17679951R0 

1 
1

1 

1501 K 1844941111 
VV 

D IŽI 
511 K 1771574615 

1 

'i='i> 

Í 525 K 767996801 

P ,7Ě31_1111_111 

781473810 1531 K 
_ _ 

1Ĺ1ĚĚ1_11Ť11
7 

541 K 781472212 

1 PP. 
551 M 159761700 

1 1 .!?_____l§§___ 1 

85 K 1783827185 

-I> 

01 

\ı 

O) X 783218101 

K í 783206807 
__ 1 _ 

1 
1 1 

39~ K 1783218101 

1 

44 K 17842061R01 

střech rovných sklon do 60° Z desek OSB tl 18 mm na Sraz 
na krokve 

Iatovanı na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově 
přes 150 do 360 mm 

Í111U?_$Ě?VPY _ _ _______, 

jehličnaté /ať impregnovaná dl 4 m 1 m3 
1 

0,214 8 710,00 1 866,69 
ı 

1 

` ^ 

1W_ W _ _ 7 V _ 7 7 W“ W" 
bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° Z hrubých 

na sraz tl do 32 mm 

__1Š9_'1ŽÍ_ĚE1§_°_ŠĚĚfFl!“1_?ŠŤì1§_É_____ __ _ _ __ 

444 3 IQ
x 

1m2 

øhıøženì 1565151880 éíèhıiýćh pàiúblkářňšílz }}1ěì<èi1ólˇäšèVàš1fl‹ćF1 1 122 88 1

« 

m2

2 

tavby 

jehličnaté boční prkno 20-30mm impregnované m3 0,483 ' 

_ 11 _ ,,,, __ __ __ __ __ _ 

iàëšvby __ 

5 vývøha Krycí lišty nn 720001 

1 

1 1 
1PaIubky obkladové Smrk profi/ klasický 19x121 mm, jakost A B 1 

135,080
1

T 

1Demontáž truhlářského obložení stěn Z palubek m2 53,581 

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

-49,305 9851 -48 550,50 

81 1801 88 901 
1 

, 1 
1 

5 593,80 

inà'StàvD'ý'”' __ _ __ _______, ,___ ,____,__,________,__1, __ _, _ _ _ __ 

8,7811 
1 

133,001 

7__ _ 11 ___ 

8180,00; 

420,001 

353 001 

443,00 ` 

164 
__________ _ _ _______ ___ ___ _ ___ 11111 ____2 _ ,,,,,,,,,, 

D 767 Konstrukce zámečnické 

1Montáž Střešnlho bodového svètlíku přes 1 do 1,5 m2 

Šsvět/ík bodový třívrstva' kopule, manžeta v 150mm 1,2×1,2m 

1Montáž Zábradlí rovného Z profiiové oceli do zdi hm přes 20 do 30 kg m 
1 

-21,351 

Ĺ
7 C 

` 

(Il 

1Demontáž zábradlí rovného nerozebiratelného hmotnosti 1 m Zábradlíľ m 
1 

., .. v 
1§€$__?959!‹_<1_2-Jšírflšë 99±1_ëíł_Í___11 _ _ 
`D 

1Demontáž mříží pevných nebo oteviravých 1m2 
W Odstranněí mrízí

V 

1MontáŽ zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg Z trubek do zdi - 

1Zhotovení odtokových děr 
_9§Í_ľQEQl(É_<_3Ĺľ§__ __ 

1 1Montáž a výroba zábradlí
1 _ _ _ 11 

1OsaZování ventilačních mřížek velikosti do 150x200 mm 
montáž mříží _ 

Podlahyz dlaždic M N 4 V 

1Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým 
1_S_tfš*I1d‹'=“f<iDíL“__k›_9i<='_@9řš>S_ §9_9119 l_<§_/0121 _ __ _ _ __ 

l__9.€›_I_‹ž_i><ž“f_<=I_!š_ž_'›A/__ž_01@§f_žD'i_S›__ _ ____._ 1 

1Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm 
1jednotlivých dílů do 50 kg 
ˇäěšóišž1šıěˇčh51íèškřiř1ky1ìčĹ żbyì šöulčăšíí 

ˇ 7 1 " 

_ __Ě91<_9_'?Č°VaCÍ PFÉCĚ ' QPKWY _ 1 11 

1Demontáž obkladů Z obkladaček keramických lepených
1 

1__2C!_~É›ì1<_řě\_ľ_'_Í_íI|_!ê_Ž_1_3ž'___`__l!_fàLäPÉÍ__ _ 11 __ 

1Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým 

kus 

kpl. 

1ks 

7, 

1m2 

ìkg 

1m2 

1 . 1m2 
_ _ lflšłìšiłììlľıím '<žP15111'9'"“1Pf'à$0v5<i9215%/m2 11 

1 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch h/adký//esk/ý tl do 10mm 
_ 1910 0z_â/_<__$/_rf_1_2 __ 11 1 _ 1 

1 
D°k°"Š9V?°Í PÍÉPĚ ̌ _P_É_ÍŠ[Y 11 _ _ 11 

1Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5 

Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí 

Odstranění nátěrů Z tesařských konstrukcí odstraňovačem nátěrů 

,Lazurovaci jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí 

Strana 3 Z 4 

ìITl2

1 1m2
1 

1m2 
, ___
1 1m2
1 “m2 

1 

Kus 
1 

z4,00

1 Í ou

É

1 
Jà

1 
O
` 

4,`_______4 

1.0, 
1

1

1

1 

,
_

1 

~108,0001 

3 050,001 -4,00 

14 205,00 Š 

323 1 

~21,351 

30,495 192,001 
1

1 

800001 28,001 

1,0001 18 000,001 

1 _____ _______ __ __ ____1..,__.,, __ _____ __.___.__
1 

12,000, 78,201 

1
1 

0.150: 556,00 

56,101 48,000; 

1,440ì 87,80 

1,4401 1 890,001 

1,800 942,00
1 

171,001 

12,012, 129,001
1 

152,001 ›67,818, 

177,952 129,001 

1 167,85 

3 950, 57 

30 240,00 

43 376,64 

59 840,44 

_§_7_31~_1__2 

8 787,12 

:5_3_ _2_?_§ż§_1__ 

-12 200,00 

-56 820, 00 

‹6 896,05 

-13 664,00 

5 855,04 

1 560,00 

18 000,00 

938,40 

__11?177§_?9_ 

83.40 

2 692,80 

1 1141?§5v_§§_ 

126,43 

2 433,60 

1 695, 60 

1 646,02 

-18 468,00 

1 549,55 

-10 308,34 

22 955,81



PČ Typ Kód POPÍS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

,41
1 

4 

_14_$_,_ N X 783314101 1ZákIadní jedrıonásobný syntetický náter Zámecnických konstrukcí 
1 m2 

` 43 M 124629000 1hmota nátérová Syntetická Základní na kovy 
1 

kg 
1 

1 ,J , , ,, ,,„, 2 ,
` 

1 Í _ k uk

4 

44,4 

K 1783306801 10dstranëní nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením 
, m2 10,001 99,00 990,00

1 

1 
ˇ _ 1 ` 

10,001 134,O0ì

1 

2,001 175,00 
1 1 1 

. ,., . . , 
ˇ .'Ĺ' 

. , ..'.'." 417" " " "' 1ˇ"' ,441 K 783315101 Mezınaterıjednonasobny syntetıcky standardnızamecnıckych 
1 m2 10,001 129,00, 

z onstr cı 

; 451 K 1783317 1Krycíjednonásobný syntetický standardnínátěrzámečnických 101 
1k St K. m2 1000 13200 Lflı, 1, v zz,ø„9_'L'i'v9L 7 „vz ,_ z vz, 7 „1~__1 , W, ,Ĺ ,____ 1

1 

11 

46 M 124621560 1hmota nátérova' syntetické vrchní (email) na kovy ` kg 3, 001 209,00 1 

1 340,00 

350,00 

1 290,00 

1 320,00 

627,00 

Strana 4 Z 4



W

Ý 

\` 1 

`

l 

§yZměnový list č.1 
`~g` ,`‹,“„V

` 
/. /'“-l 

-vr ,“\ 
_ÍĹL" 

_. 

‹< " 
‹. _ .› nv* 

_. 

ˇ“`„:2: .-ˇ\.zÝ ,_ .;, 
l 

\Ĺ_Jı,ˇ.:\ -5:, ł ,f` -1.' :Ý “:„ıl\„.- bh) f;`xÝ,*Ík.*“'~š 

> I 
, 

|`‹x 
ˇ 01 - Oprava střešního pláště 
l`!~.fl“š:=:.2f;; Golovinova 1340, Kadaň zflv.\.Ýflø“x'ż> 05.09.2024 

Ý. Ýv, 
Pı““€»;€=lxı..ž3nl; 

lÝ;`‹;`:'nê`zż:/v,›fi PRO URBAN S.r.O. ZDl`v5z'„`.‹ż.v~„ˇ“;fz`z'L~ı“-1lšÝ 

/›, 'Ú <Í 

7 ˇ , . - . J. C lk 

yż 
Kod Popıs MJ Mnozstvı 

[CÍÉŘŤ enêâìl 
em 

,““"“" 
. 

7' ”““ 7“ “ “ ̌  7“ "T “ f e 7 “"7“"
I 

aklady Soupısu celkem -455 000,00; 
01 - Oprava střešního pláště 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -300 000,00Ě 
D VRN5 Finanční náklady -300 000,00! 

ÍÍĚÝ Í< ÍÍĚ2Í1ìQĹŘěżš5/š;Íňvestìšřàf [Í Ť Ý Ý Ý J 
` 

ÍÝĹ -11 300 OOQĚÖÝĹOÍÝ; 
02 - Oprava fasády objektu 
D VRN Vedlejsi rozpoctové náklady -155 000,00lfl 
D VRN5 Finanční náklady 

V 7 Ý V 
y 7 77 _ iv y-155 000,00; 

v 
» 

1 

l 0 

Ý„Ý„„__„__ÝÝÝ4Ý,‹Ý_„ÝŽ 

Ň 

_. 'UO

U 

-I 
~< -O 

( < 

ˇ;594ÝÝÍQÍłŠ"ÝÍ ;fÝ>Ý2ÝĹ0§QQQ[ÝĹĹR‹ž=Z<żry_=ž iii/Ĺë_šÍèřëÝoÝÝÝÝÝÝÝÝ Q Ť ÝÝ ÝŽÝÝÝÝÝÝÝÝÝı1lÝÝ1_ŠăQÓ0vQ0±ýÝÝ:1Ý§§Ýìíłöšì


